2

[bookmark: _GoBack]
[image: ]

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

Администрации города Вологды

От  4 августа 2023 года				                               №        1266

О внесении изменений в постановление Администрации города Вологды
от 30 декабря 2013 года № 10601

В соответствии с постановлением Администрации города Вологды от
28 октября 2010 года № 5755 «Об утверждении Порядка разработки и утверждения административных регламентов предоставления муниципальных услуг»                           (с последующими изменениями), Федеральным законом от 27 июля 2010 года
№ 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг» (с последующими изменениями), на основании статей 27, 44 Устава городского округа города Вологды  ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести в административный регламент предоставления муниципальной услуги по предоставлению порубочного билета и (или) разрешения на пересадку деревьев и кустарников, утвержденный постановлением Администрации города Вологды от 30 декабря 2013 года № 10601 (с последующими изменениями), следующие изменения:
1.1. В пункте 1.3:
1.1.1. В абзаце восьмом слова «благоустройства и озеленения» заменить словами «благоустройства, озеленения и экологии».
1.1.2. Абзац восемнадцатый изложить в следующей редакции:
«Адрес официального сайта Администрации города Вологды в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» (далее - Интернет-сайт): https://vologda.gosuslugi.ru/.».
1.2. Абзац шестой пункта 1 подпункта 2.6.2 пункта 2.6 изложить в следующей редакции:
«проект благоустройства, учитывающий посадку саженцев деревьев, декоративных кустарников, цветников, газонов, установку малых архитектурных форм в соответствии с требованиями, установленными решением Вологодской городской Думы от 02 апреля 2007 года от 02 апреля 2007 года № 392 «О Правилах благоустройства городского округа города Вологды» (с последующими изменениями), постановлением Администрации города Вологды от 12 марта
2021 года № 293 «Об утверждении Порядка компенсационного озеленения территорий общего пользования городского округа города Вологды»                                 (с последующими изменениями);».
2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию в газете «Вологодские новости» и размещению на официальном сайте Администрации города Вологды в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Мэр города Вологды                                                                                 С.А. Воропанов
image1.png